Prefeitura Municipal de Teófilo Otoni
Secretaria Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia

Av. Luiz Boali, s/nº - Anexo ao CAIC- Ipiranga – CEP 39801-610 – Teófilo Otoni/MG
Email: editaiseducacao@sme.teofilootoni.mg.gov.br

WhatsApp dos EDITAIS – (33)998595905
Telefone de contato com a SMECT – (33) 984615235

CONVOCAÇÃO 001/ 2021 –AUXILIAR
DE SERVIÇOS GERAIS

A Secretária Municipal de Educação Ciência e Tecnologia, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os
candidatos classificados no Processo Seletivo - Edital 0043/2021, para comparecer na Sede da Secretaria
Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia, localizada na Av. Luiz Boali, s/n – anexo CAIC – Bairro Ipiranga,
nesta cidade, no dia 09 de AGOSTO de 2021 no horário marcado na tabela abaixo, para proceder à
verificação de documentos e encaminhamento para a Secretaria Municipal de Administração / Divisão de
Recursos Humanos para marcação de perícia admissional. O não comparecimento na referida data
configurar-se-á como desistência da vaga.

Ordem

Nome Completo

Tempo deServiço

HORÁRIO:

1 Ana Emília Souza Barbosa 3391 13:00

2 Roselene Teixeira de Souza 1278 13:30

Teófilo Otoni, 02 de agosto de 2021.

mailto:editaiseducacao@sme.teofilootoni.mg.gov.br

	Prefeitura Municipal de Teófilo Otoni
	Av. Luiz Boali, s/nº - Anexo ao CAIC- Ipiranga – CEP 39801-610 – Teófilo Otoni/MG